

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 13/02/2023 10:42

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 223297668  
17956 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	10/06/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda</b> SÃO PAULO - SP Carla Pauli Guerreiro - (11) 2621.8884 carlapauli@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	8 dias após confirmação	21/06/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	10/06/2022	30 ddl	CIF	null
4	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental - (16) 9815-72932 sandra.feliciano@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/06/2022	60 ddl - Carteira	CIF	-
5	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	10/06/2022	28 ddl	CIF	null
6	<b>Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares</b> GOIÂNIA - GO Fernanda Costa - (62) 3291-6350 vendas@vianut.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 120,0000	3 dias após confirmação	14/06/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 135,0000	Flavia Carvalho 07/06/2022 16:06
12 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	37835	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.12, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 168,0000	Flavia Carvalho 07/06/2022 16:06
										<b>Total Parcial:</b>	700.0	R\$ 303,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 SONDA DE ASPIRACAO SISTEMA FECHADO	45777	-	VITAL GOLD, VITAL GOLD	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000		65 Unidade	R\$ 2.470,0000	Flavia Carvalho

	ENDOTRAQUEAL 14FR 54CM				Exportacao Ltda			pagamento não atende a instituição;						07/06/2022 16:06
14	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04	398	-	MARK MED, MARK MED	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 0,4960	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 34,7200	Flavia Carvalho	07/06/2022 16:06

**Total Parcial:** 135.0 R\$ 2.504,7200

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;FORNECEDORES COTARAM O ITEN POR UNIDADE, SE MULTIPLICADO PELA QUANTIDADE QUE VEM NA EMBALAGEM O VALOR FICARÁ MAIOR.	R\$ 41,9000	R\$ 0,0000	150 Pacote	R\$ 6.285,0000	Flavia Carvalho	07/06/2022 16:06

**Total Parcial:** 150.0 R\$ 6.285,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUOCORTANTE 20 S (3)	40493	-	DESCARBOX	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,2167	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 373,0020	Flavia Carvalho	07/06/2022 16:06

6	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	12888	-	ESPARADRAPO C/CAPA ADPELE 10CM X 4,5M, MISSNER	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 7,9500	R\$ 0,0000	216 Rolo	R\$ 1.717,2000	Flavia Carvalho	07/06/2022 16:06
---	--	-------	---	--	----	------------------------------------	---	---	---------------	------------	----------	-------------------	--------------------	---------------------

**Total Parcial:** 276.0 R\$ 2.090,2020

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 21GA COM APROX. 13CM	26092	-	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL BALTON - DUPLO LUMEN 4FX15CM - 20Gx21G, BALTON	UNIDADE	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;MARCAS PADRONIZADA	R\$ 107,1300	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 535,6500	Flavia Carvalho	07/06/2022 16:06

7	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	46505	-	INTEGRADOR QUIMICO AUTO ADESIVO CLASSE 5 CX/400, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;marca utilizada na unidade é GKE.	R\$ 0,7244	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 289,7600	Flavia Carvalho	07/06/2022 16:06
---	--------------------------------	-------	---	---	----	-------------------------------------	------	---------------------------------------	---------------	------------	-------------	-----------------	--------------------	---------------------

**Total Parcial:** 405.0 R\$ 825,4100

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL (AZUL) PARA BOMBA DE INFUSÃO - FRESENIUS	49771	-	EQUIPO APPLIX SMART - FRESENIUS - FRESENIUS	EQUIPO	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	null	;A MARCA TEM QUE SER FRESENIUS	R\$ 19,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.980,0000	Flavia Carvalho	07/06/2022 16:06

**Total Parcial:** 100.0 R\$ 1.980,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

---

<b>Total</b>	1766.0	R\$
<b>Geral:</b>		13.988,3320

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página